АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун

Новосибирская область

От ■/<£ ОН. £ o £ f  № д м

О внесении изменений в постановление администрации
Сузунского района от 12.11.2024 № 621

В целях актуализации правовых актов администрации Сузунского района

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от

12.11.2024 № 621 «О нормативе финансовых затрат на оказание
муниципальных услуг МБУ ДО «СШ Сузунского района» (далее -
Постановление) следующие изменения:

1.1. пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить норматив финансовых затрат на оказание муниципальных

услуг Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного
образования Сузунского района «Спортивная школа Сузунского района» (далее
-  МБУ ДО «СШ Сузунского района») за счет средств бюджета Сузунского
района на 2025 год в сумме 101 025 663 (сто один миллион двадцать пять тысяч
шестьсот шестьдесят три) рубля 08 копеек в соответствии с расчетом затрат на
оказание муниципальных услуг согласно приложению.»;

1.2. приложение к Постановлению изложить в редакции согласно
приложению. ^

2. Контроль за исполнением на£трящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Суйуъгского района Г лущен ко ИЛ I.

Г лава Сузунского района В.В. Горшков

к
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

л ^

я 2
2 ^
щ ^

О Н о

и

а

и м ,

mti

t i

ш f t

'И

I
I .

1н

1
1

ih
“ Г

i

I

I

mm
«11
«lull
HltllP

л »
!ii

fi

'II

5?Я

-